
Pachet produse curatenie consumabile

I.D.: 78179615

Data publicarii	31.01.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.370,50 RON - 2.370,50 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATEA 1 (8005892414746) Hartie igienica econat 900 ID , 2s, 202m buc 84 15.55 1305.88 248.12 2 (8005892345101) Rola Matic Lucart Professional strong 150 ID buc 6 40.00 240.00 45.60 3 (6422138012276) Role prosop hartie CEL 2 straturi, set, 24set/bax buc 24 3.54 84.96 16.14 4 (06301002) Sanifresh buc 10 12.00 120.00 22.80 5 (02001005) Deofresh Detergent neutral, parfumat buc 1 127.73 127.73 24.27 6 (9400777012861) Sapun economic 5l buc 4 25.00 100.00 19.00 7 (5903936014149) Saci menaj 35L/50 buc HDPE,50/cut neg. buc 10 3.90 38.99 7.41 8 (4901) Manusi nitril L buc 1 33.61 33.61 6.39 9 (4895) Manusi nitril M Buc 2 33.61 67.23 12.77 10 (SARMA) Matura sorg buc 10 25.21 252.10 47.90
